《HBN环球农业数据库》采购合同

                           合同编号：豫财单一采购-2024-132-17
甲方： 安阳师范学院
地址：   河南省安阳市文峰区弦歌大道436号

邮编：   455000
电话：   0372-2900152
联系人：  郑金婷                       电子邮箱：tsgjsb@aynu.edu.cn

乙方：北京嘉博环球教育科技有限公司

地址：北京市朝阳区慈云寺1号院3号楼1层、2层（八里庄孵化器3-0367号）

邮编：100025
电话：（010）85964500                    传真： （010）85964500
联系人： 赵志超                          电子邮箱： 2153318868@qq.com

社会信用代码：91110105MA018M271W
开户名：北京嘉博环球教育科技有限公司
开户行：中国工商银行股份有限公司北京甜水园支行
帐  号：0200211609000077961

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国著作权法》和其它相关法律法规，甲乙双方就甲方获得许可使用乙方 HBN环球农业数据库及相关服务事宜，协商一致，达成如下意见，共同遵照执行。甲、乙双方本着诚实守信的原则，协商一致并签订本合同，共同遵守如下条款：

1.合同金额及期限

	序号
	数据库名称
	服务期限
	金额（人民币）

	1
	HBN

环球农业数据库
	1年

2025年01月01日-2025年12月31日
	90000.00元

	合计

金额

（人民币）
	大写： 玖万元整（ 小写：90000.00元 ）

2．订购资源内容

    数据库收录内容

	序号
	数据库

名称
	数据库内容

	1
	HBN环球农业数据库
	涵盖世界100多个国家的农业、林业、渔业、牧业等多方位的农业农村海量数据，包括农产品产量、农产品价格、农业人口、农业土地利用、农产品进出口、农业经济指标、农业生产资料、农业研发与专利、农产品供需平衡表、农业金融投资等海量数据。数据源自联合国世界粮食计划署、中国国家统计局、中国农业农村部、USDA 、CABI、NAL、FAO等权威机构。

平台服务功能

HBN环球农业数据库所含数据的快速查询及下载

3.提供访问方式

   使用权限：在合同服务期内具有访问权限

   访问方式：远程包库访问，提供用户名及密码
4．履行合同的时间、地点及方式
乙方应于 2025年 01 月 01 日之前实际为甲方开通数据库，并自合同订立之日起一年，即至 2025年 12月 31 日确保数据库在安阳师范学院的正常开通使用。

5．付款与结算

甲方在2025年6月底之前支付全部合同款。

    乙方账户信息：
开户银行：中国工商银行股份有限公司北京甜水园支行
户名：北京嘉博环球教育科技有限公司

账号：0200211609000077961
单位地址：北京市朝阳区慈云寺1号院3号楼1层、2层（八里庄孵化器3-0367号）
电话：010-85964500

纳税人识别号：91110105MA018M271W

    6.质量保证、技术标准

（1）乙方必须严格按合同要求提供资源内容及服务，保证数据的完整性和及时更新，保证甲方对数据库的正常使用。
（2）甲方在使用中如果学校的IP地址发生变化，需要及时通知乙方，乙方收到甲方更改IP地址的请求，需在48小时内做出回复，3个工作日内完成IP段更改（排除不可抗力的因素）。

7.软件知识产权的约定

（1）乙方保证数据库不会侵犯任何第三方著作权、专利权或商标权，同时也不侵害第三人的商业秘密和其他合法权益。

（2）乙方保证甲方使用本合同项下的产品，如有第三方提出相关的知识产

[image: image1.jpg]WA, HkPe A B — Ikt AR i 2 R

8. HEMm%

(1) ZHREHERAFERERACRZ TGRS R EREHERS. B
T A2 et BT i ) R A PR R 5 [ B 887 1 2 5 3R B ok«

(2) ZHREEANAFMPARENLES, SHRAMERS (1) FrEEmiE
B, HopeEAIAN TR, #fRs-51TEH AR, B3Rk R
A, EENEE. EAMENISE, TEENEH RRREEE, 7R ER
F B4 E BA, I R 45 AR R AE o

(3) ZH G REEHRGERL, HiE R E-MAIL XHEFRS, wRzmt (a At
INTHER, BURIESIE = S i EH AR

D) ZHEHEMTFEEESHRAARABENR, EFHREERBHTREH
FIfE BEURGERA 2%, ’

(8) Z.77 BB P 75 BER AR L RAR FE A R e 204«

(6) ZJTRARIE R BURS R E, RUEPIFIR KA IIE.

(T Z.77 RIARYE B 77 TR & HE F P B LA 5

9. HAHE

(1) ZHEMAESR, AAELEAA BN HIR S5 i 18] P9 ORAIE 30308 i #) IE 0 FF
i, BEMIR, HEMZHRDEBE%EFiE4E, BAHLRMBHABIT
WA & R L HM5%.

(2) B ZHFRER KD IREDRFERNEW, EERERPFTAERN
RRVTT AR

10. BRERALHR

FERAFRRFERARPTERPRESN, BF. ZIHRFHEER,
EWEAR, AR5 P FE A RSB R AR .

11 ARAERRCE

FERERZRNFEFHETEN. FERMAHMER, HnFRE5EE
FARAARSERES. E&FA—REEH, FHREG. ZHhke, AFR%E

Huih: SRTHBREES RIS,
2B O\RER6E3-03678)

wmsmo%w /78 f 7 TR 20X _/28_C B

MIW, 33W

第1页，共3页